
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

     від 30 березня 2021 року                                                                       № 93
  м. Кропивницький

Про внесення змін до окремих 
рішень обласної ради 
 

Відповідно до статті 43 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  рішення  Кіровоградської  обласної  ради  від  26  січня  2021  року
№ 27 “Про внесення змін до рішення обласної ради від 11 грудня 2020 року
№ 4 “Про структуру та чисельність виконавчого апарату обласної ради”,
 

обласна  рада
ВИРІШИЛА:

 
1. Внести  зміни  до  рішення  обласної  ради  від  29  вересня  2006  року

№ 61 “Про управління об'єктами спільної  власності  територіальних громад
сіл, селищ і міст області” (із змінами та доповненнями), а саме:

за текстом додатка 6 до вказаного рішення обласної ради замінити назву
“управління майном” на “відділ з питань комунальної власності”.

 
2. Внести зміни до рішення обласної ради від 27 січня 2015 року № 706

“Про  затвердження  положення  про  порядок  призначення  на  посади  та
звільнення  з  посад,  укладення  контрактів  з  керівниками  комунальних
підприємств,  закладів,  установ  і  організацій  спільної  власності
територіальних громад сіл, селищ і  міст Кіровоградської області” (зі змінами
та доповненнями), а саме: 

за текстом додатка 1 до вказаного рішення обласної ради замінити назву
“управління майном” на “відділ з питань комунальної власності”.

3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну
комісію обласної ради з питань власності.

Голова обласної ради                                                         Сергій ШУЛЬГА


	Р І Ш Е Н Н Я

